
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Saeima.
Muitas departamenta rīkojums.

SAEIMA.
Sēde 21. oktobrī.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš
pulksten 5.

Jautājumu par minoritātu vajāšanu, ko
motīvā N. Maizels, nodod valdībai.

Steidzamības kārtā pieņem pārgrozī-
jumus lauku pašvaldību likumā.

Pārgrozījumu likumā par ievedlēsēm
nodod atpakaļ attiecīgām kommisijām,
kur tas pārstrādājams divu nedēļu laikā.

Tāpat nodod atpakaļ kommisijai likum-
projektu par Pļaviņu un Gostiņu pilsētu.

Tālāk nodod atpakaļ kommisijai slimo
kasu likumu,kasapspriežamstrešālasījumā.

Pēc tam sāk apspriest trešā lasījumā
pilsētu pašvaldību likumu un tad sēdi slēdz.

Nākošā sēde piektdien, pulksten 5 pēc
pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums Nr. 236
1930. g. 17. oktobrī

1928. g. 25. oktobra rīkojuma JV° 317
papildinājums.

Papildinot 1928. g. „Valdības Vēstneša"
246. numurā publicēto rīkojumu N« 317,
pievienot šī rīkojuma Īd pktam sekošo
piezīmi:

1. piezīme. Francijas karjeras kon-
suliem piederošie automobiļi ielaižami
bez muitas nodokļu samaksas.

Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta vicedirektora
vietas izpildītājs Dinsbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi
Dzelzceļu ziņas.

1. Sākot ar š. g. 15. oktobri vilciens

N° 300 pietur Bālē vienu minūti pasa-
žieru iz- un iekāpšanai. Vilciens Ne 300
aties no Bālēs pulksten 7.50.

2. Sākot ar š. g. 18. oktobri Rīgas—
Jelgavas vilciens N° 67 pietur ,/Tirinos"
pus" minūti. Vilciens N2 67 pienāk „Ti-
riņos" pulksten 22.23,5, atiet pulkst. 22.24.

3. Sākot ar š. g. 21. oktobri Rīgas—
Reņģes vilciens Ne 25 un Rīgas—Jelgavas
vilciens .Mi? 65 pietur „Tīriņos" pus minūti.
Vilciens N° 25 pienāk pulksten 15.43,
atiet pulksten 15.43,5; vilciens M> 65 pienāk
pulksten 18.03,5, atiet pulksten 18.04.

Ekspluatācijas direktora v. O. Zaķis.

Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka zobu
ārste E. Ligger-Lindbergs' pieņemta
par valsts darbinieku rajonu zobu ' ārsti
Rīgā.

Slimniekus pieņem Rīgā, Lāčplēša ielā
27, dz. 1.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nod. vadītājs

Dr Driba.

Paziņojums
Jēkabpils apriņķi dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr V. Hilvegs pieņemts par valsts
darbinieku ārstu Neretas rajonā.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nod. vadītājs

DrDriba.

Paziņojums
Daugavpilī dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Darba
aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr Vladimirs Rožinskijs pieņemts par
valsts darbinieku ārstu Daugavpilī, spec.
ādas un venēriskās slimībās.

Slimniekus pieņem Daugavpilī, Domes
ielā 21.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Daugavpilī dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Darba
aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr Ērika Draviņš pieņemta par valsts
darbinieku ārstu Rudzātu rajonā.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr Driba.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 15. oktobra lēmumu,
meklē* pēc sodu Iik. 468. p. 1. d. pamata apsūdz.
Izidoru Alekša d. K 1 i m o v i č ti, piederīgu pie
Asūnes pag. Daugavpils apr., 27 g. vecu, agrāk
dzīv. Praulienas pag. Drikāju mājās.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Izidora Alekša d. Klimoviča vai viņa
mantas atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas
apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas
gadījumā pieprasīt no Izidora Klimoviča drošības
nauda Ls 100,— (simts) apmērā, kuru iemaksāt
Latvijas bankā, vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas
apgabaltiesas depozitā (dep. rēķ. X° 8), bet dro-
šības naudas neiemaksāšanas gadījumā Izidoru
Klimoviču apcietināt un ieskaitīt šīs tiesasrīcībā,
jo kā drošības līdzeklis pret Klimoviča izvairīša-
nos no tiesas saskaņā ar tiesas 1930. g. 15. oktobra
lēmumu noteikta drošības nauda Ls 100,—
lielumā, līdz kuras iesniegšanai apcietinājums.

Rīgā, 1930. g. 18. oktobri. X° 115116.

Priekšsēdētāja biedra vietā R ē d e r s.

Sekretāra palīgs J. Lazdenieks.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. oktobra nolēmumu,
meklē Rūdolfu Kārļa dēlu Praulu, kas ap-
sūdzēts pēc s. 1. 578. p. 3. 1. d. Rūdolfs Prauls
dzimis 1892. g. 6. martā, Rīgas apriņķī Kartužu
muižā, piederīgs Cēsu apriņķī Mazstraupes pag.,
neprecējies, pēc nodarbošanās — grāmatvedis un
pēdējā laikā dzīvojis Rīgā, Kr. Barona ielā
X° 28a „Marss" viesnīcā.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Rūdolfa Praula tagadējā dzīves vieta vai viņa
mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai policijas
iestādei. Atrašanas gadījumā Rūdolfu Praulu
apcietināt, ieskaitot Jelgavas apgabaltiesas rīcībā,
par ko šai tiesai paziņot.

Jelgavā, 1930. g. 20. oktobrī.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis

pamatodamies uz krim. proc. Iik. 59., 847.—851. p.
un saskaņā ar savu lēmumu meklē aps. pec
sodu Iik. '274. p. 1. d. Vilheltnini Teodora-Ro-
berta m. Johansons, dzim. 1905. gada
28. maijā.

Katram, kam zināma augšminētās apsūdzētās
dzīves vieta, vai kur atrodas viņai piederoša
manta, — bez mazākās kavēšanās jāziņo man
vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1930. g. 18. oktobrī. X° 681.
Pap. miertiesneša v. i. R 0 be ž n i e k s.

Meklējamo personu saraksts JVe 494.
33680. Auziņš, Aleksandrs Andreja d., dzim.

1904. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. JM° —
no 6. X. 30. — Apv. zādz. — Apcietināt.

33681. Akcins, Jakobs Hirša d., dzim. 17. IX
1887. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
9. X. 30 — Apv. piesavin. — Apcietināt.

33682. Ābols, Jānis Jura d., dzim. 1888. g.,
pied. pie Skrundas pag. — Pazinot dzīv. vietu
Talsu iec. miert. pēc X° 340 no 22. IX 30. —
Apv. pēc S. 1. 581. un 51. p.

33683. Bogdanovičs, Marija, dzim. 22. V
1898. g., Latvijas pav. — Rīgas 2. iec. miert. r.

X° 1612 no 30. IX 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p.
1. d. — Nogād. mekl. rīcībā.

33684. Balčaitis, Longins Mateusa d., dzim.
6. V 1912. g., pied. pie Lietavas. — Paziņot
dzīv. vietu Bauskas apr. 1. iec. miert. pēc X<> 881
no 1. X 30. — Apv.- pēc S. I. 581. p. 1. d.

33685. Barkauskis, Alfons Viktorijas d., 17 g.
vecs. — Nepilng. zemkop. un amatniec. kol. dir.
Irlavā r. Xe 902 no 7. X 30. — Izbēdzis no kolon. —
Apciet. un ieviet. atpakaļ kolonijā.

33686. Blanks, Arturs-Pēters Pētera d., dzim.
1. II 1905. g., pied, pie Lenču pag. — Rīgas
apgblt. Cēsu apr. 1. iec. izm. tiesn. r. X> 1893 no
3. X 30. — Apv. pēc S. I. 440. p. — Apcietināt.

33687. Bogdanovs, Timofejs Abramija d.,
apm. 14 gad. vecs, pied. pie Naujenes pag. —
Meklē: Latgales apgblt. 1. krim. nod. ar r. X° 1111
no 6. X 30. — Apv. pēc S. 1. 51. un 585. p. 1. d. —
Pazinot Latgales apgblt. prokuroram.

33688. Aizmans, Zamuels, dz. 13. V 1912. g.,
Latvijas pav. — Paziņot dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. r. no 6. X 30. — Apv. piesavin.

33689. Cigelnieks, Praskovja, dzim. 1891. g.,
Latvijas pav. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. pēc X> 1446 no 29. IX 30. — Apv. pēc S. 1.
276. p. 1. d.

33690. Cukurs, Herberts Jāņa d., dzim.
17. V 1900 g. — Paziņot dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pēc r. no 9. X 30. — Apv. mantu
slēps, no kreditoriem.

33691. Cukurs, Voldemārs Dāvā d., dzim.
30. I 1907. g. — Paziņot dzīv. vietu Valmieras
kara apr. pr-kam pēc X> 5652 no 23. IX 30. —
Atrāvies no karaklausības izpildīšanas 1930. g.
iesaukumā.

33692. Čampar, Anna Jāna m., dzim. 15. VI
1888. g. — Cēsu apr. I. iec. miert. r. Xf 4318
no 6. X 30. — Apv. pēc S. 1. 591., p. 1. d. —
Nogād. mekl. rīcībā.

33693. Dizenbergs, Herberts Juliusa d., dzim.
10. IX 1895. g., Latvijas pav. — Rīgas 2. iec.
izm. tiesn. r. X° 1992 no 30. IX 30. — Apv.
pēc S. I. 448. p. 440. p. — Ape. un ieskait. mekl.
rīcībā.

33694. Dizenbergs, Herberts Juliusa d., dzim.
10. IX 1895. g., Latvijas pav. — Meklē: tas pats
ar r. X° 1991 no 30. IX 30. — Apv. pēc S. 1. 593. p.
1. pkt. — Darāms tas pats.

33695. Eglīts, Andrejs Miķeļa d., dzim.
7. IV 1878. g. — Madonas apr. 1. iec. miert. r.
X»566 no 3. X 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p. 4. d. -
Piepras. droš. naudu Ls 100 apmērā, neiemaks.
gadīj. apciet.

33696. Egle, Kārlis, dzim. 31. VII 1901. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert. pēc
X» 827 no 3. X 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

33697. Eltermans, Irma-Matilde Otto m.,
dzim. 2. I 1897. g. — Rīgas 13. iec. miert. r. X> 1472
no 4. X 30. — Apv. pēc S. I. 274. p. — Nogād.
mekl. rīcībā.

33698. Eliaštams, Benjamiņš, dzim. 18. II
1883. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. pēc r. no 6. X 30.
— Apv. aprakst. mantu izšķērdēšanā.

33699. Gedertsons, Milda Jāņa m., dzim.
4. 1 1906. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz.
r. no 6. X 30. — Apv. zādzībā. — Apcietināt.

33700. Gulbis, Fndrichs Mārtiņa d., dzim
30. III 1897. g. — Rīgas I. iec. izm. tiesn. r,
X° 2342 no 30. IX 30. — Apv. pēc S. I. 607.p l.p,
— Aizturams un iesk. mekl. rīcībā.

33701. Grinevičs, Lidija Jūlija m., dzim
18. VII 1907. g., Latvijas pils. — Dobeles'iec.
miert. r. Xe 713 no 29. IX 30. — Apv. p ēc S. I.
51. un 581. p. — Ape. ieviet. Jelgavas ciet. iesk,
mekl. rīcībā.

33702. Ignatjevs, Georgijs, dzim. 23. IV
1909. g., Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 3. iec. miert. pēc X° 1827 no 29. IX 30. -
Apv. pēc S. I. 581. p. I. d.

33703. Juka, Anna Marijas m., dzim. 25. V
1903. g., pied. pie lelgavas. — Rīgas 13. iec.
miert. r. Xe 1114 no 24. IX 30. — Apv. pēc S. I.
581. p. 2. d. — Nogād. mekl. rīcībā.

33704. Jbffiks, Izaks lija d.. dzim. 10. VIII
1910. g., bij. Krievijas pav. — Rīgas 3. iec.
miert. r. Xe 1400 no 7. X 30. — Apv. pēc S. I.
274. p. 1. d. — Apcietināt.

33705. Jansons, Pauls-Verners-Gustavs Vil
helma d., dzim. I. I 1907. g. -- Rīgas 3. iet
miert. r. X» 1992 no 7. X 30. — Apv. pēc S. !
607. p. 2. d. 1. pkt. — Atsūtīt mekl. rīcībā.

33706. Jaugas, Antons, dzim. 1904. g.,
Lietavas pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 3. iec.
miert. pēc X° 1991 no 7. X 30. — Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

33707. Jegorovs, Jānis, dzim. 1887. g., bij.
Krievijas pav. Rīgas 3. iec. miert. r. X° 1411
no 7. X 30. — Apv. pēc S. 1. 276. p. — Apcietināt.

33708. Jezdovskas, Friderika, dzim. 4. I
1875. g., pied. pie Jelgavas. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 3. iec. miert. pēc Xs 1299 no
2. X 30. — Apv. pēc S. 1. 276. p.

33709. Jaunpetrovičs, Jānis Jāņa d., dzim.
25. VI 1907. g., pied. pie Viskaļu pag. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert. pēc X? 1241 no
2. X 30. — Apv. pēc S. 1. 469., 262. p. 1. d.

33710. Klekeris, Donats, dzim. 1903. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. pec
X° 1240 no 8. X 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

33711. Kufferts, Jūlijs, dzim. 17. V 1875. g. —
Paziņot dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc
X° 1875 no 30. 1X30. — Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d.

33712. Krjukovs, Silvestrs Ananija d., dzim.
2. 1 1915. g. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas 16. iec.
miert. pēc X° 1217 no 4. X 30. —Apv. pēc S. I.
262. p. 1. d.

33713. Kleins, Voldemārs, dzim. 1887. g. —
Rīgas 9. iec. izm. tiesn. r. Ma 1916 no 30. IX 30. —
Apv. pēc S. I. 440., 448. p. — Apciet.

33714. Kozlovskis, Jurka, dzim. 1892. g. febr.,
pied. pie Bauskas. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas
apr. 3. iec. miert. pēc X° 1176 no 6. X 30. —
Apv. pēc S. 1. 591. p. 1. d.

33715. Kokins, Kazimirs Antona d., dzim.
1896. g. — Madonas apr. 1. iec. miert. r. X» 929
no 3. X 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p. T. d. —
Piepras. droš. naudu Ls 100 apmērā, neiemaks.
gad. apcietināt.

33716. Kleins, Ženija, dzim. 1913. g., Latvijas
pav.— Paziņot dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert.
pēc X? 1490 no 9. X 30. — Apv. pēc S. I. 276. p.
1. pkt.

33717. Liepiņš, Reinholds Jāņa d., dzim.
25. 1 1911. g., pied. pie Gulbenes pag. — Rīgas
apr. 2. oiec. miert. r. X? 897 no 6. X 30. — Apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d. — Atsūtīt mekl. rīcībā.

33718. Lavrinovičs, Pēteris Jakuba d., 31 g.
vecs, pied. pie Annas pag. — Paziņot dzīv. vietu
Dagdas iec. miert. pēc X> 534 no 26. IX 30. —
Apv. pēc S. 1. 469. p. 1. d.

33719. Lauskinieks, Pēteis Jāņa d., dzim.
1905. g., pied. pie Bērzpils pag. — Baltinovas
iec. miert. r. X» 597 no 8. X 30. — Apv. pēc S. I.
51., 624. un 627. p. — Piepras. Ls 400, neiemaks.
gad. apcietināt.

33720. Medinskis, Jānis Jāzepa d., dzim.
3. IX 1895. g., pied. pie Kuldīgas. — Paziņot
dzīv. vietu Kuldīgas iec. miert. pēc Mš 2 no 6. X 30.
— Apv. pēc S. 1. 581. p.

33721. Melnis, Broņislavs Kazimira d., dzim.
1912. g. — Madonas apr. 1. iec. miert. r. X° 922
no 3. X 30. — Apv. pēc S. I. 581. p. 4. d. —
Piepras. droš. naudu Ls 100, neiemaks. gad. apc.

33722. Ozols, Kārlis-Girfs Friča d., dzim.
24. IX 1910. g., pied. pie Smārdes pag. — Kan-
davas iec. mietr. r. X» 526. no 4. X 30. — Apv.
pēc S. 1. 581. p. — Piepras. droš. naudu Ls 100,
neiemaks. gad. apcietināt

33723. Ozoliņš, Pēteris Jāņa d., dzim. 1. I
1911. g. — Madonas apr. 1. iec. miert. r. Xe 1001
no 3. X 30. — Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d. — Pie-
pras. droš.naudu Ls 100. neiemaks. gad. apcietināt.

33724. Plato, Osvalds, dzim. 4. XI 1902. g. —
Paziņot dzīv. vietu Liepājas 3. iec. miert. pēc
Xs 909 no 1. X 30. — Apv. pēc S. 1. 607. p. 2. d.
1. pkt.

33725. Putans, Ignats Staņislava d., dzim.
1909. g., pied. pie Skaistas pag '. — Pazinot dzīv.
vietu Dagdas iec. miert. pēc Xe569 no 3. X 30. —
Apv. pēc S. I. 574. p,

33726. Pavlovskis, Nikolajs, dzim. 1906. g. —
Paziņot dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 6. X 30. — Apv. piesavināšanā.

33727. Palaps, Miķelis Jāņa d., dz. 21. III
1902. g., pied. pie Liepājas. ' — Madonas apr.
I. iec. miert. r. Xe 920 no 3. X 30. — Apv. pēc S. I.
574. p. 1. d. — Piepras. droš. naudu Ls 100,
neiemaks. gad. apcietināt.

33728. Ratkevičs, Jānis Jēzupa un Sofijas d.,
dz. 9. VIII 1912. g., pied. pie Varakļānu pag. —
Meklē: Latgales apgbt. 2. krim. nod. ar r. X> 16211
no 4. X 30. — Sod. ar arestu uz 3 dien. — Apcieti-
nāt. — Izpildu r. piepras. no Krim. pol. pārv.
Rīgas rajona.

33729. Ramans, Oskars Indriķa d., dz. 14. XI
1906. g., pied. pie Zalves pag. — Rīgas 5. iec. izm.
tiesn. r. Xs 2000 no 9. IX 30. — Apv. pēc S. I.
442. p. 2. d. — Apcietināt.

33730. Ribakovs, Mefodijs Lukjana d., dz.
1909. g.,pied. pie Silajāņu pag. — Krāslavas 2. iec.
miert. r. X° 103 no 3. X 30. — Apv. pēc S. 1.
624. p. — Piepras. droš. naudu Ls 200, neiemaks.
gad. apcietināt.

33731. Rudevics, Jānis, dz. 1906. g., Latvijas
pav. — Paziņot dzīves vietu Rīgas 2. iec. miert.
pēc X° 1542 no 30. IX 30. — Apv. pēc S. I. 64. I p.
un 475. p.

33732. Ribniks, Izaks, dz. 5. VII 1891. g.,
bij. Krievijas p. — Madonas apr. 2. iec. miert. r.
X? 619 no 3. X 30. - Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d. —
Piepras. droš. naudu Ls 500, neiemaks. gad. ap-
cietināt.

337.33. Zariņš, Eduārds-Jānis-Dāvids Dāvida
d., dz 1912. g.. pied. pie Jelgavas. — Paziņot
dzīv. vietu Talsu iec. miert. pēc X»340 no 22. IX 30.
— Apv. pēc S. 1. 581. p. un 51. d.

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
i/gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gaQ" 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpar- Par atsevišķu
devējiem ..' —,12 numuru .'.' —,10

Latvijas valdības j|m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ffife^^^^Wt^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ff ^^S^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^

®^^^^^^^^ Rīgā, pili N2 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļ$r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1930. g. 21. oktobrī

Nr. 80.
§ i-

Armijas štāba ģenerāli Rūdolfu Ban-
gerski ieceļu par augstāko militāro kursu
priekšnieku.

§2.
Dienesta labā pārvietoju 6. Rīgas kāj-

nieku-pulka komandieri pulkvedi Vilhelmu
Kārkliņu un Kara skolas priekšnieku
pulkvedi Rūdolfu Klinsonu vienu otra
vietā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris M. Vācietis.



33734. Stankevičius, Romualds, dz. 1. IX
1896. g. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 16. iec.
miert. pēc X? J104 no 2. X 30. — Apv. pēc S. !.
616. p. 1. d.

33735. Samozvanovs, Nikolajs Kuzma d.
dz. 1910. g. — Rīgas apr. 2. iec. izm. tiesn. r.
X»2134 no 30. IX 30. — Apv. zādzībā. — Apcie-
tināt un iesk. mekl. rīcībā.

33736. Sipkins, Jevsejs Feodora d., dz.
26. VII 1890. g., pied. pie Višķu pag. — Rīgas apr.
2. iec. miert. r. N°868 no 6. X30. — Apv. pēc S. 1.
581. p. 4. d. — Atsūtīt mekl. rīcībā.

33737. Zlotiņš, Riva Ābrama m., dz. 1903. g.,
pied. pie Rīgas. — Rīgas 3. iec. miert. r. Xs 1271
no 1. X 30. — Apv. pēc S. 1. 274. p. 1. d. — At-
sūtīt mekl.

33738. Zīverts, Kārlis-Aleksandrs Jēkaba d.,
dz. 19. V 1888. g., pied. pie Aizputes. — Meklē:
Rīgas apgabaltiesas 2. krim. nod. pēc r. X» 52731
no 8. X 30. — Sod. ar ieslodz. cietumā uz 3 mēn. —
Apcietināt. — Izpildu rakstu piepras. no Krim.
pol. pārv. Rīgas rajona.

33739. Zichovs, Anna, dz. 31. 1. 1870. g.,
pied. pie Rīgas. — Rīgas 3. iec. miert. r. X> 1318
no 2. X 30. — Apv. pēc S. 1. 276. p. — Atsūtīt
mekl. rīcībā.

33740. Sergejevs, Vladimirs Pāvela d., dz.
1905. g., pied. pie Bukmuižas pag. — Meklē:
Dagdas iec. miert. ar r. X»38 no 2. X 30. — Sod.
ar ieslodz. cietumā uz 3 mēn. — Apcietināt. —
izpildu rakstu piepras. no Krim. pol. pārv. Rīgas
rajona.

33741. Sinakovs, Grigorijs Sergeja d., dz.
1901. g. — Rēzeknes 1. iec. miert. r. X> 778 no
27. IX 30. — Apv. pēc S. I. 177. p. 2. d. — Piepras.
droš. naudu Ls 200, neiemaks. gad. apcietināt.

33742. Seikstuls, Dominiks Staņislava d.,
34 g. vecs. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 10. iec.
miert. pēc Xs 1253 'no 4. X 30. — Apv. pēc S. I.
581. p. 1. d.

33743. Strods, Alfons, dzim. 29. X 1911. g
Rīgas 11. iec. miert. r. X9 2098 no 17. IX 30. —
Apv. pēc S. '. 581. p. 1. d. — Nog. miert. rīcībā.

33744. Švede, Hermans-Teodors ļāņa d.,
dzim. 29. IV 1901. g. — Paziņot dzīv. vietu Val-
mieras kara apr. pr-kam pēc N°5652 no 23. IX 30.
— Atrāvies no karaklaus. izpild. 1930. g. iesauk.

33745. Šulmeisters, Neze Friča m., dzim.
1894. g. — Rīgas 11. iec. miert. r. X»2182 no 22.
IX 30. — Apv. pēc S. 1. 262. p. 1. d. I. — Nogād.
miert. rīcībā.

33746. Timuška, Aleksandrs /āna d., dzim.
29. XI 1902. g. — Rīgas 13. iec. miert. r. Xa 1703
no 9. X 30. — Apv. pēc S. 1. 591. p. — Nogād.
mekl. rīcībā.

33747. Veilands, Anna Pētera m„ dz. 15. XII
1868. g. — Paziņot dzīv. vietu Bauskas apr.
2. iec. miert. pēc X? 402 no 6. X 30. — Apv. pēc
S. 1. 581. p.

33748. Vecāks, Hermanis Reiņa d., dzim.
28. febr. 1901. g. — Madonas apr. 1. iec. miert. r.
X»297 no 3. X 30. — Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d. —
Piepnfs. droš. naudu Ls 100, neiemaks. gad.
apcietināt.

33749. Lieponis, Juozas Georga un Petronellas
dēls, dzim. 14. III 1891. g.

33750. Nosirevas, Aleksandrs Mikas d., dzim.
1903. g. — Meklē: Kriminālnolicijas direktors
Kaunā ar r. Ka 8981 no 16. X 30* .— 17. IX 1930. g.
izbēguši no Kaunas cietuma. — Apcietināt un
atsūtīt manā rīcībā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentālš.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodeļa

uz Civ. proc. Iik. 293., 295., 298.,
301.. 309.. 311. p. pamata, uz
Katrines Gurķis, dzim. Cepure
lūgumu viņas prasības lietā pret
Juri - Alfrēdu Gurķi par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 16; oktobrī.
18524z No. 1685
Priekšsēd. b. v. i. L.Bruemmers.

' Sekretāra v. Stūre.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1930. g. 21. oktobri.

1. Ieceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
2. kriminālnodaļas sekretāru Teodoru
Strēlertu par papildu miertiesnesi pie
Rīgas apgabaltiesas.

2. Saskaņā ar pavalstniecības likuma
82. pantu atņem Latvijas pilsoņa tiesības
šādām personām: I) Bo'eslavas Kregeram,
2) Jānim Rundzanam un 3) Luizei-Pau-
līnei-Helenei Šeffels.

3. Saskaņā ar pavalstniecības likuma
81. pantu atņem Latvijas pilsoņa tiesības
šādām personām: 1) Miķelim Brenneram,
2) Arminam Sanderam un 3) Alfrēdam
Offe.

4. Apspriež tekošas darbības jautā-
jumus.

Ārzemes.
Apstākļi Krievija.

Londona. Pēc ,,Daily Telegraph" in-
formācijas Anglijas rūpniecības labklā-
jības savienības priekšsēdētājs Haids(Hvde)
kādā savienības locekļiem turētā referātā
dalījies ar Padomju Krievijā gūtiem ie-
spaidiem. Haids vispirms uzsvēris, ka
apceļojis Padomju Savienību neoficiāli
un mēģinājis iepazīties ar dzīves ap-
stākļiem privātā ceļā, nesekojot tam
maršrutam, pa kuru parasti speciālie
padomju iestāžu aģenti vadā oficiālus
Padomju Savienības apciemotājus. Pie
ierašanās Ļeningradā Haidu vispirms
pārsteigusi ielu un namu netīrība un no-
laistais stāvoklis, kā arī iedzīvotāju na-
badzīgie, nonēsātie tērpi. Runājot par
dzīves dārdzību, esot grūti dot salīdzinā-
jumu ar Vakareiropas dzīves dārdzību,
jo Padomju Savienībā pastāvot divi valūtas
kursi — oficiālais un melnās biržas kurss:

krievu rubļa oficiālais kurss līdzinoties
diviem šiliņiem, bet melnā biržā par to
nedodot vairāk par pusšiliņu. Tāpat
divi ,,kursi" sastopami ikdienišķā dzīvē:
preces, kuras uz kartiņām dabūjamas par
vienu mārciņu sterliņu, iespējams tūdaļ
,,zem rokas" pārdot par piecām mārciņām.
Piegriežoties pārtikas jautājumam, Haids
uzsvēris, ka visur novērojis veikalu priekšā
garas ,,astes ". Līdzīgas ,,astes" esot sa-
stopamas arī manufaktūras veikalu
priekšā; bet arī šeit esot novērojama
spekulācija, jo daudzi pārdodot savas uz
kartiņām iegūtās preces tālāk ar ievēro-
jamu pelņu. Haids apmeklējis arī Maskavas
izpriecas parkus, kuros pulcējoties svētku
dienās tūkstošiem ļaužu. Nekā atjautīga
šajās vietās tomēr viņš neesot saskatījis:
vispopulārākais ,,joks" joprojām esot
cilindrota ,,kapitālista" izzobošana. No-
vērtējot Padomju Savienības saimniecisko
stāvokli, Haids atzinis, ka Padomju
Krievijas saimnieciskā dzīve, it īpaši viņas
rūpniecība, nav gājusi līdzi laika solim,

kālab viņas pacelšanai pienācīga līmeni

padomju iestādēm vajadzēs izrakstīt lielā
skaitā speciālistus no ārzemēm. Tur-
pretim Padomju Savienībā ražoto preču
cenas pēc Haida domām ari turpmāk
padomju valdībai būs iespējams noturēt
līdzšinējā zemā līmenī, ja padomju strād-
nieks arī turpmāk apmierināsies ar līdz-
šinējiem ārkārtīgi sliktiem dzīves ap-
stākļiem un niecīgo darba atalgojumu.

LTA.
Vācija.

Berlinē,21. oktobrī. Achenas tuvumā
šorīt starp pulksten 8 un 9 notikusi bries-
mīga katastrofa raktuvē ,,Anna 2"
pie Alsdorfas: eksplodējusi dinamita no-
liktava, pilnīgi izpostot tā saukto Vilhelma
šachtu, kad tur apakšzemē atradās ap
200 strādnieku. Liekaska visi tie

bus dabūjusi galu.

Berlinē, 22. oktobrī. Katastrofa Als-
dorfas ogļraktuvē izrādās par vienu no
vissmagākām, kādas Vācijā jebkad pie-
dzīvotas. Pēdējās ziņas vēsta, ka šorīt
pulksten 6 atrasto līķu skaits pie-
audzis jau uz 150. Apakšzemē vienmēr
vēl atrodas ap 120 cilvēku, līdz kuriem
glābšanas komandām vēl nav izdevies
nokļūt. Cerības tos atrast vēl dzīvus ar
katru stundu mazinās.» Sevišķi dramatisku
raksturu glābšanas darbam piedod tas
apstāklis, ka telefoniskā satiksme ar
raktuves dziļākām ejam nav pārtraukta,
kaut gan vadi iet tieši caur sprādziena
izpostīto daļu. Pēdējās ziņas no aizbērtiem
ogļračiem vēsta, ka tie ir tuvu nosmak-
šanai gāzēs, kuras radījusi eksplozija.
Glābšanas komandas tādēļ strādā ar pār-
cilvēcīgu enerģiju, lai ātrāk tiktu uz
priekšu. LTA.

RĪGA

Konstantīns Bortkevics,
mūsu grāmatsietuves meistars, šodien svin
savu 60-gadu darba jubileju. Valsts tipo-
grāfijā B. darbojas no Latvijas tapšanas.
Priekš tam viņš darbojies 25 gadi agrākajā
guberņas tipogrāfijā. Novēlam jubilāram
daudz laimes un sekmīgus darba gadus
arī turpmākā dzīvē.

KURSI
Rīgas biržā 1930. gada 22. oktobrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars ...' .. 5,179—5,189
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,40—101,15
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,45—209,50
100 Vācijas marku 123,35—124,00
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 53—61

Vērtspapīri.:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—9Š
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 22. oktobrī, pirmo

reizi šai sezonā ,,Džonnijs uzspēlē". Diri-
ģents Otto Karls. — Ceturtdien, 23. oktobrī,
,,Burvju strēlnieks'. Diriģents Otto
Karls. — Piektdien, 24. oktobrī, tautas izrādē
ballets „GnIbju ezers" ar Aleianiju Lenc
pirmo reizi galvenā lomā. Piedalās visa balleta
trupa. Diriģents Otto Karls. — Sestdien, 25. ok-
tobrī, ,,J o 1 a n t a" un ,,Še c h e r a z a d e". —
Svētdien, 26. oktobrī, pulksten 1 dienā tautas
izrādē ,,T r a v i a t a".

Ievērojamais krievu komponists Aleksandrs
Grečaņinovs ierodas no Parīzes Rīgā 25. oktobrī
un nākamo pirmdien, 27. oktobrī, kopā ar
Mariju K u r e n k'o rīko Nacionālajā operā savu
d z i e sļm u vakaru. Autors pats spēlēs

klavierpavadījumus. Izdevība redzēt un dzirdēt
slaveno komponistu un dziedātājas Marijas
Kurenko apburošā māksla sola mākslas draugiem
izmeklētu, stilā ieturētu koncertu, kādu reti
piedzīvojam. Biļetes no trešdienas operas kasē.
Derīgs viesizrāžu abonements (20°/0 lētāk).

Nacionālais teātris. Trešdien, 22. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā pirmo reizi Paula Aldres luga
,,L ī d u m n i e k i", A. Amtmaņa-Briedīša režijā.
Abonentiem 5. biļete. — Ceturtdien, 23. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā 17. pamatskolai par labu
M.. Dišleres komēdija ,,Ozol nieka meita".
— Piektdien, 24. oktobri, pulksten 7.30 vakarā
par tautas izrāžu cenām Annijas S i m s o n e s
viesizrādē A. Brigaderes dzīves spēle „Šu v ē j a s
sapni s". — Sestdien, 25. oktobrī, pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē H. Raudzepa komēdija
,,M ī k u m e r d i".— Sagatavošanā: Paula Franka
komēdija ..Pirmās šķiras restorānā"
(Grand Hotel).

Dailes teātris. Trešdien, 22. okt., pulksten 7.30
vakarā prof. Paula Z a k s a viesizrādē 88. reizi
„T rej meitiņas . Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Ceturtdien, 30._ ok-
tobrī, pulksten 7.30 vakarā Šekspīra komēdija
,,Amors uz drednauta".

Ceturtdien, 30. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā
pirmo reizi Anša Gulbja drāma „Pēc simts
g a d i e m".

Reifera kora tautas koncerts svētdien,
26. oktobri, pulksten 4.30 pēcpusdienā Pāvila
baznīcā ar komponista J. Kalniņa piedalīšanos.
Programmā Vītola, Kalniņa, Melngaifa, Zālīša,
dziesmas a capella, Mocarta un Čaikovska darbi
korim ērģeļu pavadījumā.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
9. aprīlī Hildes-Augustes Runges,
dzimušas Kaliens, prasības lietā
pret Johanu - Eduardu Rungu
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Opekalna ev.-lut. draudzē 1910.g.
12. decembrī (v. st.) starp prasī-
tāju Hildu-Augusti Runga, dzi-
mušu Kaliens un atbildētāju
Jāni (Johanu) Eduardu Runga,
piešķirot prāvnieku laulībā 1911.
gada 16. oktobrī dzimušo meitu
Mildu-Antoniju audzināšanai mā-
tei-prasītājai; dot prasītājai tie-
sību iestāties jaunā laulībā jau
tūliņ pēc šā sprieduma spēkā
stāšanās.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748 p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
Ka 436140 L. >.
Priekšsēd.b.y.i. L. Bruemmerf.
18525z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ.proc. lik. 1967., 20)!., 2014.
un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1915. g.
26. februārī mirušā Kārļa Gra-
bena atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikornisāriem, kre-
ditoriem u t. t.ieteikt sava:
tiesības šai ties?i triju mēnešu
laikā skaitot no sludinājums

dūma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības

īs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 193°-. g. 14. ok

18125 L. N<> 2464/30. g.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols

Sekretārs Mittelhofs
Daugavpils pils. polic. 1. iec

pr-ks izsludina par nozaudēti
min. iec. valsts revolveri ,,Stock'
sistēmas ar N° 11568, kalibrs 7,65.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
22. septembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāda Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā uz Ro-
bertam Andreja d. Šeferam pie-
derošā nekustamā īpašuma Jel-
gavas apr. Cenas muižas ,,Stūru "
mājām ar zemes grām. N° 883,
korroborēta akts: obligācija par
6000 c. rbļ., izdota 19i2. g.
5. decembri ar Jāņa Jāņa d.
Bānisa vārdu, pēdējā bkinko
cedēta un korroborēta 1912. g.
5. decembrī, Ka 3158, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šana? dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Robertam
Šeferam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgava, 1930. g. 14. oktobri.
I8129x L. .No 3264/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 25. sept. nolēmumu
un Civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts, kas korroborēta 1884. g.
28. jūnijā ar Ka 2793 uz Jelgavas
apr. Valgundes muižas Kaspar-
Krūmiņu mājām, hip. Ka 2194,
nodrošinot pirkšanas summas at-
likumu 100 c. rbļ., ar ķīlu tie-
sībām uz minētām mājām, kā
arī personas, kam būtu kādas
tiesības uz minēto akti. iesniegt
šo akti un pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Va!d. Vēstn.".
Ja minētā termiņā akti neiesniegs
vai tiesības nepieteiks, riesa atzīs
parāda akti par iznīcinātu un
Valsts zemes bankai dos tiesību
prasīt šā parāda dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 14. oktobri.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgaoaniesa
saskaņā ar savu šā gada 9. okt.
nolēmumu dara zināmu vis-
pārībai, ka 5 obligācijas, kuru
turētāji aicināti ar sludinājumu
,.Valdības Vēstneša" 289. num.
no 1929. g. 20. decembra iesniegt
obligācijas šai tiesai, atzītas par
iznīcinātām, un lūdzējam Jānim
ŠIeiteram, kas sevi uzdod par
obligāciju likumīgo īpašnieku,
dota tiesība prasīt jaunus obli-
gāciju norakstus, kas. stāsies
zudušo oriģinālu vietā.

Jelgavā, 1930. g. 14. oktobrī.
L. No 849/30. 18137b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā'gada' 25. sept. nolēmumu
un Civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik.
3. p., uzaicina to personu , kuras
rokās atrodas pirkšan.-pārdošan.
akts, kas korroborēta 1911. g.
27. maijā ar Ns 1005 uz Tukuma
apriņķa Upes muižas ,,Ezermalu "
mājām, hip. N<< 5008, nodrošinot
pirkšanas summas atlikumu
1200 c. rbļ. ar ķīlu tiesībām
uz minētām mājām, kā ari
personas, kam būtu kādas tie-
sības uz minēto akti, iesniegt
akti un pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas, dienas ,,Vald. Vēstn.".
Ja minētā termiņā akti neiesniegs
vai tiesības nepieteiks, tiesa atzīs
to par iznīcinātu un Valsts zemes
bankai dos tiesību prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 14. oktobrī.

L. No 3343/30. 18131b
Priekšsēd. v. K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928.g.
30. decembri mirušā Šaja-
Bēra Judeloviča atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikorni-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. e. 14. oktobri.
Priekšsēdētājā v. K- Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas aagajia'tiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 201!.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
24. oktobri mirušā Mārtiņa
Šveimerava atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikornisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 14. oktobrī.
18126 L. Ka 2374/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1920. g.
5. martā Emmas Emīlijas Kānels
dzim. Frīdvaldt, prasības lietā
pret Jāni Kāneli par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, -kas slēgta 1913. g.
17. martā Katrinas draudzē starp
prasītāju Emmu - Emīliju Kānel,
dzimušu Frīdvaldt, un atbildētāju
Jāni Kāneli, piešķirot prasītājai
pirmslaulības uzvārdu ,,Frīd-
valds" . Piedzīt no atbildētāja par
labu prasītājai Ls 31,37 tiesā-
šanās izdevumu.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesa i atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
Ka 436139 L. Ka 100

Priekšsēd. b. v. i. L.Bruemmers.
18526z Sekretāra v. Stūre.

Redaktors M. Ārons.

( 91esu
sludinājumi.

'?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. -
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Nungura lūgumu uzaicina
visas personas,kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1930. g. 14. oktobrī
publicēto 1928. g. 20. decembrī
Lubānas pagastā mirušā Andreja
Nungura 1928. g. 15. augustā
mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Andreja Nungura manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikornisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skai.ot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 3668

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

18233z Sekretāra v. P. Birkens.

Latvijas universitātes studentu
karte N2 10619 ar Annas Veiland
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. ~<H4z



Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 25. sept. nolēmumu
un Civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik.
3. p., uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkšan.-pārdošan.
akts, kas korroborēta 1896. g.
26. jūnijā ar Ka 758 uz Bauskas
apriņķa Missas muižas ,,Stūru-
Jaun" mājām, hip. JN"° 1871,
nodrošinot pirkšanas summas at-
likumu 196 c. rbļ ar ķīlu tiesībām
uz minētām mājām, kā ari
personas, kam būtu kādas tie-
sības uz minēto akti, — iesniegt
akti un pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Ja minētā termiņā akti neiesniegs,
vai tiesības nepieteiks, tiesa atzīs
parāda akti par iznīcinātu un
Valsts zemes bankai dos tiesību
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 14. oktobri.
L. Ka 3360/30. 18132b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Pabažu pag. Tīvju mājās pārdos
Jāņa Upīša kustamo mantu, sa-
stāvošu no 2 zirgiem, zāles pļauja-
mās mašīnas,grābekļa un 3 govīm
un novērtētu par Ls 1600.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. oktobrī.
18605 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 29. oktobrī, pulksten 12
dienā, Viskāļu pagasta ,,Ķerka
vās" pārdos Katrinai Stuķens
piederošo kustamu mantu, sa-
stāvošu no zirgiem, govīm,
dāboliņa, vāģiem un ragavām
un novērtētu par Ls 1040,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. !4. oktobrī.
18556 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 30. oktobrī, pulksten 11
dienā, Kokneses pag. ,,Akācijās"
pārdos otrā ūtrupē Voldemāram
Saulīšam piederošo kustamu
mantu, sastāvošu no drejbenķa
un vieglā automobiļa un novēr-
tētu par Ls 909,.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930.g. 14. oktobrī.
18558 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 30. oktobrī, pulksten 12
dienā, Kokneses pagasta ,,Satis-
norās" pārdos Kārlim Žagatām
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no vienas govs, petro-
lejas motora un drejbenķa un
novērtētu par Ls 750.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 14. oktobrī.
18559 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 30. oktobrī, pulksten 1
dienā, Bebru pag. ,,Ozoliņos "
pārdos Kārlim Dauģam pie-
derošo kustamu mantu, sastā-
vošu no zāles pļaujmašīnas, bet
otrā ūtrupē no viena zirga un
novērtētu par Ls 370,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 14. oktobrī.
18557 Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

/ ....

€f *II t£Stūilā
sludinājumi.

L )
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 28. oktobrī, pulksten 12
dienā, Rīgā, Maskavas ielā N> 247,
pārdos vairāksolīšanā Lazara
Libesmana un a/s. Planēt ku-
stamu mantu, novērtētu par
Ls 1595,84 un sastāvošu no
dažādām mašīnām, viņu dažādu
nodokļa parādu segšanai.

Rīgā, 1930. g. 21. oktobri.
18593 Piedzinējs M. Vīksne.

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgi: nozaudētu
karaklausības apliecību Ka 45251,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1924. g. 3. oktobrī ar Eduarda
Andersona vārdu. 18516z

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š.g. 25. septemb.
lēmumu uzaicina 1930. g. 7. febr.
Vārmes pag. mir. Krista Jāņa d.
Balandina mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu',
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1930. g. 14. oktobrī.
No 9.64m./30. 18140b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Andreja Šķirbsta
lūgumu, š. g. 6. oktobrī nolēma:

1. Atzīt par samaksātām un
iznīcinātām šādas hipotēkāriskas
obligācijas, kuras apgrūtina An-
drejam Šķirbstam piederošu ne-
kustamu mantu Liepājā, krep.
Ka 3347, un nostiprinātas:
1) 1909. g. 2. maijā, žurn. Ka 346,
ar Vitāli'a Eduarda d. fon Bienen-
stama vārdu 1000 rbļ. lielumā,
bJanko cedēta, 2) 1910. g. 29. sept.
žurn. No 1086, ar Fridricha
Indriķa d. Šildera vārdu 1000 rbļ.
lielumā un blanko cedēta un
3) 1912. g 25. aug., žurn. Ni 1354,
ar Krišjāņa Saule, viņš arī
Slei.ne vārdu 2000 rbļ. lielumā.

2. Atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 14. oktobri.
Ka 519/30. 18144b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 25. sept.
lēmumu uzaicina 1929. g. 25. dec.
Skrundas pag. mir. Kates Pētera
meita Zalstrovs mantniek., kred-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņas testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
riebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1930. g. 14. oktobrī.
Ka 945m./30. 18141b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Annas Šenkevics
lūgumu š. g. 13. oktobri nolēma:
1852. g. 24. oktobri dzimušc
un nezināmā prombūtnē esošc
Martu Melkertu atzīt par mirušu
un mantojumu par atklājušos,

Liepāiā, 1930. g. 14. oktobrī.
18142x " No 51/3C

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Ozolmuižas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi Ni 178 ser. NK
Ka 007178, izdotu no Ozolmuižas
pag. valdes 1927. g. 28. decembrī.
ar Anurija Vasiljevs vārdu.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 30. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1927. g. 19. jūlijā
mirušā Paula Jura d. Milliņa
testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 20. oktobrī.
18529z L. Ka 2599/30. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas pilsētas 3. rajona īres valde,
uz Lik. par telpu īri 12. p. un
Civ. proc. lik. 146C32 . un 146033.p.
pamata, uzaicina personas, kam
uz to tiesības, ierasties īres valdes
telpās. Rīgā, Elizabetes ielā Ka 15,
un saņemt Ls 50,— īres naudas
par laiku no 1930. g. 15. oktobra
līdz 1930. g. 15. novembrim par
dzīvokli Ka 3, Rīgā, Marijas ielā
No 60, kuru summu deponējis
Ābrams Mundelovičs, tamdēļ ka
viņam neesot zināma persona,
kurai tiesība saņemt šo īres
naudu. !8560z

īres valdes priekšsēdētājs
M.Aroniets.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
27. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā K» 23b, dz. 12
un darbn. pārdos Benjamiņa
I eiboviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un skārda,
novērtētu par Ls 217.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930- g- 14. oktobri.
18597 Tiesuizp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Ka 20b,
dz. 30, pārdos Izāka Levšnsona
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un šujmašīnas, novēr-
tētu par Ls 270.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. oktobrī.
18596 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ka 99, pārdos
Teodora Cera kustamo mantu, sa-
stāvošu no 2000 gab. alus pude-
lēm, novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. oktobri.
18595 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
5- novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ka 127, kanc,
II torgos pārdos Rūdolfa Pried-
nieka kustamo mantu, sastāvošu
no obligācijas par Ls 2000,—,
novērtētu par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1930i g. 20. oktobrī.
18*594 Tiesu izp. J.Kazubierns,

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. oktobri, pulksten 10 dienā.
Rīgā, Rēveles ielā K° 92, pārdos
Augusta Ince kustamo mantu,
sastāvošu no sešiem finiera blo-
kiem, novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. okt. 18589
Tiesu izp. 6. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs pa"ziņo, ka 1930. g.
1. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ka 77, 11torgos
pārdos Ericha Frīzena kustamo
mantu, sastāvošu no vienas riteņu
mašīnas, novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. okt. 18590
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas o. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
1. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ka 77 pārdos
Ericha Frīzenā kustamo mantu,
sastāvošu no vienas lielas bor-
mašīnas ar elektomotoru, novēr-
tētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. okt. 18591
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Latvijas skolotāju kopēja slimo
kase ziņo, ka nozaudēta šīs slimo
kases dalībnieka grāmat. Ka 8974
ar Laumas Kirštuks vārdu, kuru
skaitīt par nederīgu. 18586z

Daugavpils apr. polic. 4. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
4. oktobrī Preiļu pagastā Vaivodu
s. pārdos vairāksolīšanā Kazimi-
ram Ivbulim piederošas šādas
mantas: lietots dēļu zāģējamais
gaters, 9 zāģiem uz čuguna pa-
mata un citiem piederumiem;
nocenots par Ls 2000,— par no-
dokļu nesamaksāšanu. Aprakstī-
tās mantas var apskatīt pārdo-
šanas dienā. 18566/.

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
1. novembrī, pīkst. 11, Madonā,
Lazdonas ielā Ne 7, izpārdos vai-
rāksolīšanā Jānim Stalažām pie-
derošu kustamu mantu, sastāvošu
no vieniem lietotiem dzelzasu
vāģiem, nocenotiem par Ls 146,74
izpildot nodokļu departamenta
rakstu no 1930. g. 22. septembra
Ka 40595.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā ari ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
nārdošanas dienā uz vieta*.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1930. g. 30. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kaļķu ielā
Ka 1, pārdos tirdzniec. un rūpn.
A./S. „L. Rozental" kustamu
mantu, sastāvošu no vienas rak-
stāmmašīnas, un diviem zelta
kungu kabatas pulksteņiem un
novērtētu par Ls 430,— Atsev.
tirdzn. un rūpniec. uzņ. darbi-
nieku slimo kases parāda segšanai.

Krāslavas pag asta valde
izsludina, attiecīgai zināšanai, ka

tirgus
uz pagasta valdei piederošās ze-
mes notiks katru dienu.

18578 Pagasta valde.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ka 11039, kā
nozaudētu, izd. 1930. g. 31. jan.
ar Ericha Gieses vārdu. L 4853

Liksnas pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi No 13197, izd. no Liksnas
pag._ valdes 1921. g. 2. decembrī
ar Filimons Minaja d. Konova-
ļonoks vārdu. r7696x

Liksnas pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi Ka 2005, ser. JN J* 00
izd. no Liksnas pag. valdes
1928. g. 4. janvārī ar Irmas-
Marijas Brunovsks vārdu. 17697

Liksnas pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi No 4215, ser. JT N<> 013815,
izd. no Liksnas pag. valdes
1928. g. 18. maijā ar Annas
Ķokins vārdu. 17698x

Liksnas pagasta valde izsludina
par nederīgu zirga pasi ar
Ni 571/26471, izd. no Liksnas
pagasta valdes 1926. g. 4. martā
ar ļezupa Jura d. Veliks v,īrdu.

Pededzes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. PT
Ka 020673, izd. no šīs pagasta
valdes 1928. g. 30. aprīlī, M
ar Agrepinas Čugunovs. v. 17693s

Tērvetes pag. valde, Jelgavas
apr., atsauc savu sludinājumu
š. g. ,,Vald. Vēstn." 181. num.
par Ambrozija Andreja d. Kupri-
janova kara kļaus, apliec. Ka 9086,
izd. no Ludzas kara apr. nr-ka
1925. g. 3. martā nozaudēšanu,
jo minētā apliecība atrasta un
skaitās par derīgu.

Liepājas apgabaltiesa
pamatojoties uz Minnas Teichs
lūgumu un savu š. g. 6. oktobra
lēmumu,uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Jēkabu Kristapa d.
Teichu-Teissu, gada laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
ierasties tiesā vai paziņot, ka
viņš vēl ir dzīvs. Uzaicina ari
citas personas, kam ir zinas
par Jēkaba Teicha-Teissa, dzīves
vietu, vai kas zina, ka Jēkabs
Teichs ir miris, paziņot to tiesai.
Aizrāda, ka pēc miriētā termiņa
notecēšanas , ja tiesai neienāks
noteiktas ziņas par to, ka Jēkabs
Teichs ir dzīvs, viņu atzīs par
mirušu.

Liepājā, 1930. g. 14. oktobrī.
Ne 612/30. 18143b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
29. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Rīgā, Ernestīnes ielā Ka 3,
pārdos Leonida Garfelda kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 775,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. oktobrī.
18517 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
29. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dārtas ielā Ka 15, pārdos
Kārļa Zelmeņa kustamo mantu,
sastāvošu no zirga un ķēvēs, no-
vērtētu par Ls 1300,—'.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. oktobrī.
18518 Tiesuizp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ka 128, pārdos
A/S „A. Jansons" kustamo
mantu, sastāvošu no 1 dzelzs
naudas skapja, novērtētu par
Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1930. g. 16. oktobrī.
18592 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
29. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Maskavas ielā starp Sar-
kaniem spīķeriem Ka 39, 43 un
46, būvmateriālu noliktavā,
a/s .,Apekol" prasības lietā
pārdos Malvīnes Birznieks ku
stamu mantu, sastāvošu no
dažādām rorēm, galdiem un
svariem, novērt, par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. oktobrī.
18522 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
29. oktobrī, pulksten 10,30 dienā,
Rīgā, Turgeņeva ielā K> 21,
dz. 12, Rīgas Ebreju kr.-aizd.
sab. rietā u. c. pārdos Arona
Līdovska kustamu mantu, sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas,
novērtētu par Ls 1150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. oktobri.
18521 Tiesu izpild. V. Strauss,

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
29. oktobrī, pulksten 10,40 dienā,
Rīgā, Daugavpils ielā Ka 49,
darbnīcā, a/s „Singer Sevving
Machine Comp." lietā, pārdos
Kārļa Kalniņa kustamu mantu,
sastāvošu no 6 komplektiem
dzelzs finieru blokiem, novērtētu
par Ls 264,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. oktobrī.
18520 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
29. oktobrī, pulksten 11,40 dienā,
Rīgā, Katoļu ielā Ka 30, dz. 56,
Jēkaba Bukses lietā, pārdos
Kārļa Māsīša kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 407,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. oktobrī.
13519 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Na 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Kārļa Vildau'a prasība
pret Margareti Beier (Bever) par
Ls 603,61 ar % un izdevumiem
1930. g. 27. novembrī, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Margaretas-Aleksandras-
Ernilijas Beiers nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pils., Mellužos, Ģertrūdes
prosp., ārzemes grāmatu reģistra
Ka 1871 un sastā..' no Majoru
muižas atdalītā zemesgabala ar
Ka 2412 F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 500—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 1700,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved " Rīgas -Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Rīgā. 1930. g. 20. oktobri.
18582 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Šoseju nn zemes ceļu departaments
izsludina uz š. g. 3. novembri, plksten 11, savās telpās, Gogoļa ielā

Ns 3, ist. 468,
rakstveida izsoli 9200 gab. dažādu dimenziju
dzelzsbetona cauruļu posmu izgatavošan.darbiem.

Pie izsoles augšminētais cauruļu posmu vairums tiks sadalīts
2 grupās — katrā pa 4600 gab.

Nodrošinājums katras grupas darbiem Ls 5.500.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 469, parastā darba

laikā. 18598x L 4847

Latvijas banka
pārdod namu

(fu šūina iela Jlv. 1.
Rakstveida piedāvājumi apmaksāti ar 80 snt. zīmogmarkām,

slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,uz nekustama īpašuma izsoli 1. nov.",
līdz š. g. 30. oktobrim iesniedzami Latvijas bankas diskonta daļni,
kur arī tiek izsniegtas tuvākas ziņas par minēto īpašumu. 2* L 4854

liets* liptai slimnīca
Rīgā, Aptiekas ielā Ka 1, š.g. 12. novembrī, pīkst. 10 dienā izdos

rakstveida sacensībā

dažādu veļasiii piegādāšanu
Aleksandra Augstumu slimnīcas vajadzībām.

Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz audumu sacensību 1930. g. 12. novembrī",
iesniedzami Aleksandra Augstumu slimnīcas kancelejā līdz š. g.
1.2. novembrim, pulksten 10. L4871

Drošības nauda 5% no piegādes kopsummas.
Tuvākas ziņas, sacensības un techniskie noteikumi ar audumu

paraugiem Aleksandra Augstumu slimnīcas kancelejā no pīkst. 10—12

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 5. novembra mežu izsoles sludinājums, iespiests
,,Vald Vēstn." 222. numurā, kļūdas izlabojat šādi grozīts:

Elkšņu virsmežniecībā, izsoles vienībā N? 2, tekstā iespiestā
Lazdas 20. apg. vietā jābūt Lazdāres 20. apg., vienībā Aa 13, tekstā
iespiestā Kugres 10. apg., vietā jābūt Kugres 11. apg., Popes virs-
mežniecībā, vienībā No 13, tekstā nodrukātā kv. 119/200 vietā jābūt
kv. 199/200; Maz-Salaces virsmežniecībā, vienībā Ka 2, tekstā
iespiestā: ,,kv. 18, c. 1929. g. atd. 1, kv. 31, c. 1930. g., atd. 1 un 2"
vietā jābūt: ,,kv. 18, pak. cirte 1929. g., atd. 1. kv. 31, pak. cirte
1930. g., atd. 1 un 2, vienībā Ka 6, tekstā iespiestā: ,,1930. g. cirsmas
kv. 87, atd. 1 -9" vietā jābūt: ,,1929. tr. cirsma, kv. 87, atd. 1—9,
1930. g. cirsmas: kv. 77, atd. 1—9, kv. 78, atd. 1; ,,vienībā N> 9,
tekstā iespiestā: ,,Āriņu 12. apg." vietā jābūt: ,,Ārņa 12. apg.".

Bez tam Mežu departaments paziņo, ka no š. g. 5. novembra
mežu izsoles noņemta Elkšņu virsmežniecības vienība K? 3. 18608x

Š.un Z. D. 1. raj. inženieris,
savā kancelejā, Rīgā, Kaļķu ielā 1, dz. 3, š. g. 5. nov., pīkst. 11,

izdos mazūkprasītājiem jauktā izsolē
158,60 m gara koka tilta remonta darbu izvešanu

pār L. Juglu
u/ Vidzemes šosejas km 10,220.

Nodrošinājums pie izsoles Ls 500,—.
Tuvākas zinas kancelejā parastā darba laikā. L4874' 18601

7. Siguldas kājnieku pulkā,
Alūksnē, pilī, š. g. 6. novembrī, pulksten 10, notiks

jaukta izšalc

18tonnu shltbu kfipostu piesodel
pulkam Alūksnē, Gulbenē un Balvos laikā no š. g. 25. decembra
līdz 1931. g. 25. maijam. Pirms izsoles atklāšanas izsoles dalīb-
niekiem jāiemaksā pulka kasē vai izsoles kommisijai drošības nauda
10% apmērā no piedāvāto skābu kāpostu kopvērtības.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pulka saimniecības daļā,
Alūksnes pilī darbdienās no pīkst. 9—15. 18599x L 4851

6. rajona inženieris, Rēzeknē,
izdos š. g. 29. oktobrī, pulksten 11. savā kancelejā, Atbrīvošanas

alejā Ka 70 L 4861
ļtHštztā izsolē šādus «forftus

1) 5 gab. 5,10 mtr. un 1 gab. 6 nitr. garu koka tiltu jaunbūves
darbus uz Bukmuižas-Ludzas valsts ceļa 27,300; 21,600; 16,750;
10,400; 6,920 un 11,400 km Ludzas apr. (Drošības nauda Ls 500,—).

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs. 18602x
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā parastā darba laikā.



*-—^^?^^?^?^^^???^^^^^??^?^?^^MMiM^^M^i^^BMi^BM^^M^i^B^^M^B^^^^Mi^M^^^^Mi^^"^"^^"^^^^^™^^^^^"'^^^^*""^^^^^^^^^^^^^^^^^

Mežu departaments
pārdos izsolē 1930. g. 5. novembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Merķeļa ielā JV° 13, Latviešu biedrībā, augošu mežu:

« Pārdos « Drošības
§ ,Far.°|naudalatos

Kādas virsmežniecības, novada, A« i.d Koku suga|||._ Piezimes
?g apgaitas un kvartāla °-n.«S § g g£

£ o. !s Z je Z y V, o> = £, ~C Sjs-o

I. Mutvārdu solīšanā.
Goļānu virsmežniecībā.

II iec. mežniecībā.
Goļānu nov. I daļā.

6. Apg. 10, Bluzmu sādžas piegr. 399F. — 2279 apse, bērzs, alksn.,egle,priede 2393 ļ „ ģ , — Operācijas ter-

Kārku virsmežniecībā. r2 § , ' '"" °'* 3 3 i. nīdijb.
Veckārku I iec. mežniecībā. .2 3

> <"
Turnas novada. > 0 .

1. Turnas I. apg., c. 1930. g., atd. 1, jauns., c £
Liepiņa gab. 52F 1,09 — egle, bērzs, priede, alksnis . 1561 _o'g — ) Operācijas ter-

25. Turnas ' l. apg., c. 1929. g., atd. 1—3, S"H } miņš 1931. g.
Atslēgas jauns. gab. 46 .2,72 — egle, priede, bērzs 2108; —'g. — ļ 1. maijs.

II. Rakstveida un mutvārdu solīšanā.
Raiskuma mācības virsmežniecībā.

Straupes Ii iec. mežniecībā.
Lielstraupes novadā.

17. Apg. 4, fonda gab. 98F, c. 1930. g., atd.
1—4. 9,54 — priede, bērzs, egle 8459 V — Operācijas ter-

Lutriņu virsmežniecībā. "[""janvāris.
§

Raņķu II iec. mežniecībā.
Skrundas novadā. «;

8. Pulkveža Brieža 15. apg., kv. 39, 41, rj ?
44 — piegriezums no valsts meža — ļ=
Skrundas pag., Gaiķu Ka l mājām, atd. p
7, 9, 11, 16, 18, 19, c. 1929. g 1,33 — priede,egle,bērzs,m.alksn. apse 1523 = _ Operācijas ter-

Vārmas I iec. mežniecībā. w miņš 1931. g.
., 1. februāris.
Varmas novada. m

9. Stara 1. apg., kv. 27 — piegriezums no «
valsts meža Kuldīgas pag., Inga Ka 30 / c
mājām, c. 1929. g 15,24 — egle, priede, bērzs, apse, m. w

alksn., ozols 9717 *£ _ Operācijas ter-
miņš 1931. g.

10. Stara 1. apg., kv. 19 — priegriezums no ,_ 1. februāris.
valsts meža Kuldīgas pag., Gaiļu Ka 27 ļ. m
mājām, c. 1929. g. ........ . 6,36 — egle,priede,bērzs,m.alksn.,apse 4310 q. — Operācijas ter-

miņš 1931. g.

ro l. maijs.
11. Stara 1. apg., kv. 26 — piegriezums no

^valsts meža Kuldīgas pag. Birznieku ,_
Ka 9 mājām, 1it. ,,D.", c. 1929. g. . . 7,06 — egle,priede,apse,bērzs,m.alksn. 2086 3 — Operācijas ter-

Lašupes IV iec. mežniecībā. ." ? ml!2\.-?' *»"
„, . .. ? > 1. februāris.Skrundas novada. *

12. Tačukalna 30. apg., kv. 60 — piegriezums o
no valsts meža Skrundas pag., Mic- c
kaušu Ka 3 mājām, c. 1929. g. . . . 0,77 — egle, priede, bērzs, apse, alksn. 660 _ Operācijas ter-

Vārmas 1 iec. mežniecībā. ŠT ml"s .. '? g
... .. 2 I. maijs.Varmas novada.

13. Stara 1. apg.,kv. 23 — piegriezums no ,
valsts meža Kuldīgas pag., ,,Zolmaņu "
Ka 23 mājām, c. 1929. g 3,235 — egle, priede, alksn.,bērzs,apse 2387 — Operācijas ter-

Kārku virsmežniecībā. mln ^ .ļ^ L/ . g,
,.,' . ..... I. maijs.III iec. mežniecība. J

Lugažu novadā. ?
26. Dzirnavnieka 15. apg., Lēģerī, c. 1928. g.,

atd. 3, pēc Irbes lauztā līguma Ka 42 — 70 priede, egle 165-v Apvienotā dro- Operācijas ter-
šības nauda iz- minš .J*- §•
cirtumu tīrīša- '? maijs
nai un mežu Tuvu dzelzce|.
kultūru dar- atr- 22 koki,
biem 20% ap- jānocērt līdz

27. Dzirnavnieka 15. apg., Kalndzirnavu mērā no vienī- 'decembrim.
saimniecības gab. 69F, gar ezera malu, bas pārdošanas
pēc Irbes lauztā līguma Ka 42. .. . — 488 priede, egle 480 J summas. Operācijas ter-

_ , . . . ,. - minš 1931. g.Talsu virsmežniecība. , ' ? 6
i . (Ilclijb.

Stendes novadā.
1. Dreimaņa mājas piegriezums, Birziņa

9. apg.,.kv. 174, atd. I un 2 4,37 — priede, egle, bērzs, apse. . 1965 ļ g« — Operācijas ter-
,,.. ..-.. - I > S č§ minš 1931. g.III iec. mežniecība. 0 « g , ' maijs

Spāres novadā. > ^-§ £
2. Dangas 22. apg., kv. 63 un 64, Celmu mājas ļ 5-in £

piegriezuma mežs 2,60 — priede, egle 3280 2— Operācijas ter-
' miņš 1931. g.

1. maijs.

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un Mežu departamenta 1930. g. 5. novembra izsoles sludinājuma noteikumiem,
publ. ,,Vald. Vēstn." š. g. 222. numurā. 18588

Jaunlaicenes pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ka 5398/03907, izd.
no Bērzpils pag. valdes 1929. g.
7. febr. ar Jāņa Mass v. 17706b

Kalnciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LJ Ne 008525,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
30. janv. Ka 625 ar Elizabetes
Rūps, dzim. Villers vārdu. 17709b

Liksnas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgu La-
tvijas iekšz. pasi Ka 33, izd. no
Naujenes pag. valdes 1922. g.
II. maijā ar Pēters Ivana d.
Ignatjevs vārdu. 17700b

Liksnas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par neder. Latvijas
iekšz. pasi Ka 2708 ser. JT
No 012308, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 9. febr. ar Jēzups Veliks
vārdu. 17701b

Liksnas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgu La-
tvijas iekšz. pasi Ne 3551, ser. JT
3<& 013051, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 23. aprīlī ar Ludvika
Lasinskis, dzim. Pušinskis vārdu.

Liksnas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par neder. Latvijas
iekšz. pasi Ne 946, ser. JN
Jfe 000946, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 3. dec. ar Jadviga
Bauers vārdu. 17703b

Aulejas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ka 236/22536, izd. no Aulejas
pag. valdes 1926. g. 4. febr.
ar Matveja Pētera d. Stepeņa v.

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi BN Ka 001933,
izd. 1929. g. 4. apr. no Daugav-
pils prēf. ar Jāzepa Pimanovs
vārdu. 18060b

Gaiķu pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas iekšz. pasi
LZ No 002913/2913, izd. no
Kuldīgas apr. pr-ka 2. iec. pal.
1928. g. 28. jūnijā ar Elizes-
Helenes Pūces vārdu.

Liepājas - Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu, kā nozagtu, Latvijas
iekšz. pasi ser. BP Ne 022101,
izd. 1928: g. 28. janv. no Liepājas
prēf. 2. iec. pr-ka ar Miķeļa
Springa vārdu. 17713b

Liksnas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par neder. Latvijas
iekšz. pasi Ne 4472, ser. JT
Ka 014072, izd. no šīs pag.
valdes 1928. g. 4. jūnijā ar
Tekla ļukšs vārdu. 17705b

Cēsu apr. polic. I. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. CL
007295, izd. no Priekuļu pag.

valdes 1928. g. 30. jūl. un
kara kļaus, apliec, duplikātu
No 11031, izd. no Cēsu kara
apr. pr-ka 1928. g. 12. dec.
ar Jāņa-Reinholda Pāļens v.;
2) Latvijas iekšz. pasi ser. CN
No 001204, izd. no Cēsu apr.
pr-ka pal. 1. iec. ar Rūdolfa
Leitmanis vārdu 1927. g.
21. nov.; 3) Latvijas iekšz.
pasi ser. CN Ne 005811, izd.
no Cēsu apr. pr-ka pal. 1. iec.
1928. g. 31. jūl. ar Martas Bašķis
vārdu; 4) Latvijas iekšz. pasi
ser. CN Ne 005345, izd. no Cēsu
apr. pr-ka pal. 1. iec. 1928. g.
13. jūn. ar Lienes Vebergs v.;
5) Latvijas iekšz. pasi ser. JA
K° 006129, izd. no Cēsu apr.
pr-ka pal. 1. iec. 1928. g. 30. nov.
ar Pētera Ozola vārdu. 17899b

Daugavpils apr. polic. 2.^ec]
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. JP No 006523, izd. 1927 g.
24. dec. no Vīpes pag. valdes
ar Martas Kalniņš vārdu. 17714b

Kalnciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ka 11177, izd. no šīs pag.
valdes 1926. g. 16. janv. ar Ne 227
Ansim Rūps. 17708b

(dus pag. valde izsludina par
neder, nozaudēto Latvijas iekšz
pasi ser. ZK Ka 004845, izd.
1927. g. 15. nov. no Idus pag.
valdes ar reģ. Ka 45 ar Jāņa
Nelsons vārdu. 17901b

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu pieteikto par nozaudētu
Lietuvas iekšz. pasi Ne 1290293,
izd. no Salocu pag. valdes 1927. g.
25. febr., Ka 4193 un leģitimācijas
kartiņu Ka 99164, izd. no t. p.
pag. valdes 1930. g. 8. apr.
ar Albines Skujites vārdu. 18061b

Lažas pag. valde izsludina par
nederīgu nozudušo Latvijas pasi
ser. ML Ne 020193/792, izd. no
Tadaiķu pag. valdes 1928. g.
27. martā ar Jūlijas Pētera m.
Penkoks vārdu. 17710b

Liksnas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgu La-
tvijas iekšz. pasi Ka 5572, ser. JV
Ne 000572, izd. no Naujenes
pag. valdes 1928. g. 31. augustā
arVasilijs Kuzmins vārdu. 17704b

Zvārdes pag. valde izsludina
par neder, šādus nozaudētus
dokumentus: pasi LZ Ka 020500,
izd. no Zvārdes pag. valdes
1927. g. 9. dec, un kara kļaus,
apliecību No 9220,izd. no 2.Vents-
pils kājn. pulka kom-ra 1926. g.
31. aug. Abi dokumenti uz
Roberta Lercha vārdu. 18065b

Svitenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ka 221, CJ Ne019021,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
22. sept. ar Jēkaba Vangala v.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

15. Liepājas aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu nozaudēto aizsargu apliec.
Ka 484/A, izd. no 15. Liepājas
aizsargu pulka kom-ra 1929. g.
12. sept. ar Pētera Pētera d.
Viesis vārdu. 18097b

Litenes pag. valde, Madonas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. NJ Ke015957, izd. no Litenes
pag. valdes 1928. g. 13. jūnijā
Ka 1355 ar Aleksandra Upitnieka
vārdu. 17902b

» " ' %

Krusta baznīcas imim
mantu izlozē 1930 g. 19. oktobrī

vinnesti
krita uz šādiem mim.:

Ls 220 — vērtībā Ne 9888'
Ls 180 — Ne 260!, Ls 125 —
Ne 5882, Ls 100 — Ka 9793,
Ls 60 — Ka 7398, 6208.

Ls 30 — Ls 21 — vērtībā
Ne 613, 648, 1186, 1532, 4244,
6498, 8098.

Ls 20 — Ls 11 — vērtībā
Ne 315, 365, 1854, 2026, 4740,
8697, 9995.

Ls 10 — Ls 1 — vērtībā
Ne 1, 40, 43, 49, 50, 51. 62, 91, 99-
104, 181, 197, 201, 204, 215, 221,
239, 279, 285, 288, 321, 326, 334,
337, 349, 356, 383, 388, 396, 403,
411, 421, 432, 446, 451, 478, 491,
492, 510, 525, 537, 564, 565, 595,
602, 603, 615, 625, 653, 659, 670,
680, 699, 719, 732, 733, 748, 756,
770, 783, 822, 826, 845, 850, 858,
872, 902, 908, 911, 913, 928, 931,
938, 960. 967.

1025, 36, 82,. 91, 98, 102, 110;
148, 184, 191, 203, 213, 266, 268,
276, 319, 320, 359, 397, 406, 416,
423, 439, 440, 451, 454, 467, 470,
472, 473. 474, 508, 519, 535, 541,
549, 555 571, 574, 593, 596, 609,
615, 624; 631, 647, 648, 661, 676,
686, 690, 693, 706, 723, 725, 761,.
772, 774, 778, 792, 795, 816, 830,
831, 859, 867, 880, 884, 901, 922,
939, 972, 988.

2016, 19, 22, 24, 37, 38, 54,
62, 68, 71, 79, 82, 89, 91, 119,
124, 150, 160, 165, 173, 206, 208,
227, 237. 249, 253, 273, 279, 293,
310, 351, 364, 388, 420, 430, 436,
443, 456, 457, 496, 513, 605, 610,
614, 622, 635, 646, 665, 674, 701,
721, 725, 728, 738, 739, 746, 796,
803, 806, 818, 821, 827, 830, 851,.
854, 869, 873, 881, 903, 912, 973,
978 994.

3004, 22, 40, 84, 111, 119,
145, 150, 163, 174, 179, 189, 194,
199. 211, 233, 263, 287, 310, 333,
357, 362, 372, 382, 383, 392, 397,
405. 425, 426, 468, 492, 499, 503,
513, 514, 546, 556, 564, 618, 621,
635, 640, 644, 658, 660, 663, 696,
706, 766, 784, 803, 832, 833, 862,
908, 909, 914, 946, 975, 980, 995..

4044, 52, 71, 72, 101, 105,
116, 134, 135, 146, 170, 172, 200,
209, 217, 222, 233, 244, 248, 281,
314, 316, 320, 325, 330, 345, 349,
363, 381, 389, 407, 413, 420, 455,
458, 469, 484, 487, 494, 505, 546,
603, 605, 631, 648, 651, 668, 681,
692, 693, 706, 723, 729, 734, 754,
775, 785, 792, 794, 802, 850, 851,
855, 861, 886, 902, 915, 919, 923,
959, 980, 986. 993, 996.

5015, 28, 29 31, 36, 70, 72
84, 137, 149, 200, 208, 209, 210,
211, 214, 239, 243, 246, 286, 290,
295, 311, 329, 344, 345, 346, 349,
351, 359, 362, 385, 392, 396, 408,
415, 421, 440, 465, 484, 485, 487,
503, 508, 537, 541, 543, 546, 559,
566, 580, 582, 588, 595, 600, 618,
636, 652, 675, 687, 689, 741, 752,
759, 761, 802, 819, 822, 839, 840,
854, 869, 904, 927, 932, 984, 990,
OQ1

6004, 6, 16, 25, 30, 47, 51, 55,
58, 69, 70, 80, 104, 107, 113, 146,
153, 177, 182, 184, 208, 211, 266,

271, 277, 290, 293, 300, 309, 324,
330. 362, 367, 378, 382, 406, 408,
423, 432, 433, 434, 444, 451, 466,
467, 487, 501, 505, 513, 524, 545,
549, 560, 569, 593, 603, 609, 612,
617, 620, 621, 627, 633 657, 675,
699, 721, 731, 738, 748, 749, 751,
777, 790, 791, 802, 803, 810, 811,
816, 838, 850, 855, 862, 880, 899,
909, 922, 929, 931, 944, 950, 968,
973, 990.

7001, 10, II, 12, 31, 46, 66,
103, 111, 114, 139, 157, 176, 183,
214, 217, 221. 226, 235, 244, 256,
262, 278, 281, 289, 305, 309, 336,
347, 349, 402, 409, 410, 421, 447,
461, 468, 479, 481, 488, 497, 520,
528, 542, 543, 552, 568, 579, 592,
598, 602, 611, 616, 626, 627, 630,
633, 638, 667, 670, 671, 715, 742,
744, 757, 761, 772, 773, 781, 822,
826, 828, 833, 840, 858, 864, 886,
898, 913, 923, 937, 940, 977, 980,
985, 995.

8022, 28, 44, 46, 50, 55, 56,
87, 96, 110, 114, 121, 122, 136,
160, 177, 181, 204, 216, 223, 234,
235, 241, 243, 246, 250, 267, 272,
294, 337, 343, 345, 353, 356, 361,
377, 381, 406, 431, 450. 453, 460,
461, 467, 470, 489, 502, 514, 515,
527, 546, 554, 562, 584, 587, 599,
605, 622, 631, 636, 671, 672, 677,
679. 701, 710, 725, 732, 736, 748
756, 762, 764, 767, 768, 776, 790,
809, 810, 824, 840, 855, 868, 888,
897, 902, 905, 907, 910, 919, 930,
942, 962, 975, 987, 992, 995, 997.

9006, 25, 27, 48, 59, 106, 115,
134, 155, 156, 165, 190, 202, 227,

229, 240, 266, 270, 280, 283, 284,
321, 324, 326, 337, 347, 361, 381,
389, 409, 411, 453, 457, 463, 468,
494, 500, 510, 519, 527, 531, 547,
552, 556, 560, 569, 594, 595, 610,
622, 635, 639, 642, 651, 660, 668,
676. 692, 703, 735, 738, 766, 770,
790, 809, 829, 890, 895, 914, 923,
928, 935, 937, 948, 952, 954, 965,
975, 981, 995.

Vinnesti saņemami mēneša
laikā Vidzemes šosejā Ne 131.

Brīdinājums.
Nozaudēts vekselis par Ls 100,

izdots no Kaspara Anša d.
Kaļķis 1930. g. 27. aprīlī ar maksā,
term. 1930. g. 25. novembrī,
žirants Jānis Rozenbergs.

Visas naudas iestādes, kā arī
privātpersonas tiek brīdinātas
no minētā vekseļa pretimņem-
šanas. T. Lūsiņ,

Solitudē, Linijas ' ielā Ne 10.

Latvijas skolotāju kopējā slimo
kase ziņo, ka nozaudēta slimo
kases dalībnieka grāmatiņaKa9618
ar Zelmas Adamovičs vārdu,
kuru skaitīt par nederīgu.

Maksātnespējīgas parādnieces

Mi a/s l J.PerH
konkursa valde

paziņo, ka

konkursa valdes sēdeklis
atrodas

Rīgā, Elizabetes ielā JN»6, dz.2.
1930. g. 20. oktobri. 18583z

Konkursa valdes priekšsēdētājs
zvēr. adv. pal. (paraksts).

Maksātnespējīgo parādnieku
Tuvje un Goldberga konkursa
valde uzaicina maksātnespējīgo
parādnieku ,,Tuvje un Gold-
berga" kreditorus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI

š. g. 8. novembrī, pīkst. 18, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ka 4, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Ziņojumi.
2) Tuvje un Ooldberga iesniegtā

. miera līguma apspriešana.
3) Pretenziju pārbaudīšana.
4) Saimnieciski un dažādi jautā-

jumi.
Uzaicinu visus kreditorus, kas

vēl nav iesnieguši savu pretenziju
pierādījumus, tos iesniegt līdz
sapulces dienai, pretējā gadījumā
pretenzijas tiks noraidītas, kā ne-
pamatotas. 18513z
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

zvēr. adv. (paraksts).

&axāāi
sludinājumi.

Rigas iiiaiiipiias
slimo kases

statūtu izstrādāšanas kommisija,
kurai uzlikts par pienākumu
vadīt 1930. g. pilnvarnieku vēlē-
šanas, pamatojoties uz kases
statūtu 108. un 134. p., paziņo, ka

dalībnieku un darba devēju
pilnvarnieku vēlēšanas

notiks 1930. g. 27. un 28. no-
vembrī no pīkst. 8 līdz 19.
Uz 1930. g. 1. oktobri kasei bija
pievienotas 158 darba vietas, no
kurām 105 nodarbināja'ne mazāk
par 5 darbiniekiem, 44 — mazāk
par 5 darbiniekiem un 9 nenodar-
bināja nevienu. Dalībnieku skaits
tanī pašā laikā sastādīja 3114.
Dalībniekiem jāievēl 30 piln-
varnieki un 30 viņu vietnieki, bet
darba devējiem jāievēl 20 piln-
varnieki un 20 viņu vietnieki.
Kandidātu saraksti jāiesniedz sta-
tūtu izstrādāšanas kommisijai
līdz 1930. g. 12. novembrim,
pīkst. 18. Dalībnieku kandidātu
saraksti jāparaksta 50 balsstie-
sīgiem vēlētājiem un darba devēju
kandidātu saraksti — 3 balsstie-
sīgiem vēlētājiem. ? Urnas atra-
dīsies slimo kases birojā, Lāč-
plēša ielā Ne 43/45, un Valtera
un Rapas grāmatu veikalā, Teātra
ielā Ka 11, kā arī tajās darba
vietās, kas nodarbina ne mazāk
par 40 strādniekiem. Bez tam
tajās darba vietās, kas nodarbina
no 5—39 strādniekiem, vēlēšanu
kommisija pievedīs urnas klāt.
Pie katras urnas atradīsies vēlē-
šanu kommisija, kas vadīs vēlē-
šanas, Balsis saskaitīs vēlēšanu
kommisijas tūliņ pēc balsošanas,
bet galīgos rezultātus aprēķinās
statūtu izstrādāšanas kommisija
29. novembrī, pīkst. 18. Sīkākus
vēlēšanu un kandidātu sarakstu
sastādīšanas noteikumus slimo
kase piesūtīs visiem dalībniekiem
un darba devējiem. 18587z

Rīgā, 1930. g. 20. oktobrī.
Rīgas grāmatrūpniecības
slimo kases statūtu izstrā-

. dāšanas kommisija.


	Valdības Vēstnesis no. 240 22.10.1930��$桭瑸쎘㥏��í
	Article
	SAEIMA.
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193桓謜끓謜����
	Valdības iestāžu paziņojumi Dzelzceļu ziņas.�ꨄ‾طḣϣ綰뉱珒絚꽯狢ﱐ軝ഡ鮪ԁਁ辜ښȆ狼撏ป
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei���㘈¿
	Article
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㘱〰㜶〱ㄳ〰㙣〰㘵〰㈰O␏죀
	Ārzemes.�㘴〱㉢〰
	RĪGA�����
	KURSI
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	*-—^^?^^?^?^^^???^^^^^??^?^?^^MMiM^^M^i^^BMi^BM^^M^i^B^^M^B^^^^Mi^M^^^^Mi^^"^"^^"^^^^^™^^^^^"'^^^^*""^^^^^^^^^^^^^^^^^ Mežu departaments pārdos izsolē 1930. g. 5. novembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Merķeļa ielā JV° 13, Latviešu biedrībā, augošu mežu:�慮来⸼⽨敬瀾ഊ़桥汰影愾䍨散欠癡汵敳湴敲敤潲楮慬⁰慧攠獩穥Ⱐ灲楮瑳灡捥爠浡牧楮献㰯桥汰影愾ഊ㰯剕䱅㸍
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Krusta baznīcas imim�����
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3


